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MR Cake öppnar på Stockholms
Centralstation
Fredagen den 3 oktober öppnar MR Cake på Stockholms
Centralstation. Det blir ett efterlängtat tillskott och en ny destination
på stationen för resenärer och stockholmare. Bakom konceptet står
den prisbelönte konditorn Roy Fares, som sedan tidigare har två
caféer i Stockholm.

Jernhusen arbetar aktivt för att Stockholms Centralstation, Sveriges mest centrala mötesplats,
ska vara ett levande nav där både resenärer och stockholmare kan mötas och ta del av ett
brett sortiment av mat, fika och service. MR Cakes koncept kommer att komplettera och lyfta
utbudet på stationen på ett självklart sätt.

 – Vi är mycket glada att välkomna MR Cake till Stockholms Centralstation. Med unika bakverk
som förenar smak och estetik bidrar de till att skapa minnesvärda stunder för våra besökare,
säger Petra Hersgren, regionchef på Jernhusen.

MR Cake är mer än bara en fikapaus, det är en destination. På Centralstationen i Stockholm
kommer det att erbjudas ett mindre, noga utvalt sortiment anpassat för resenärer på språng
med samma höga kvalitet och passion för råvaror som kännetecknar varumärket.

– Vi har länge letat efter ett centralt läge och en plats med mycket puls. Stockholms
Centralstation är därför perfekt för oss. Här kommer vi att fokusera på att erbjuda något gott att
ta med sig – före eller efter resan, säger Roy Fares.

Om Stockholms Centralstation
Stockholms Centralstation invigdes 1871 och har utvecklats i takt med staden under årens
lopp. Tillsammans med Cityterminalen är Stockholms Centralstation Nordens mest trafikerade
järnvägsstation med mer än 200 000 besökare varje dag. Från stationen når du fjärrtåg,
regionaltåg, lokaltrafik, fjärrbussar och Arlanda Express. Stationen har en total retailyta om 10
000 kvm.

Vid frågor, välkommen att kontakta:
Jernhusens presstjänst, 08-410 626 10, press@jernhusen.se

Om Jernhusen
Jernhusen är Sveriges största järnvägsnära fastighetsbolag. Vi förvärvar, förvaltar, utvecklar och avyttrar fastigheter
med anknytning till kollektivt resande och godstransporter på järnväg. Vi arbetar med stationer, stationsnära
stadsutveckling, depåer och kombiterminaler. Jernhusen ägs av svenska staten och har cirka 200 medarbetare.
Fastighetsbeståndet uppgår till 143 fastigheter med ett totalt marknadsvärde på cirka 25 miljarder kronor. Jernhusen
innehar en officiell rating från Standard & Poor’s om A/A-1 med ”stable outlook”. 

Läs mer på www.jernhusen.se
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